
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.74

DETERMINAZIONE  NUMERO  39 DEL  27-02-2019

OGGETTO:Annullamento in autotutela della determina n. 9 del 21.01.2019

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventisette del mese di febbraio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto del sindaco n.4 del 06/06/2016 con il quale il Geom. Marco Piccioni è stato nominato
responsabile del Servizio “Lavori Pubblici, Gestione e Manutenzione dei Beni” del Comune di Muccia;

VISTA l’OCDPC n.408 del 15/11/16 art.3 inerente le “Disposizioni per la realizzazione di strutture temporanee
finalizzate a garantire la continuità delle attività economiche e produttive”;

RICHIAMATA integralmente la determina n. 9 del 21.01.2019 con la quale è stato assegnato il modulo n. 14
presso l’area SAPE in C.da Varano alla ditta “Il Quadrifoglio snc” ;

PRESO ATTO che la redazione dell’atto non era di competenza del Responsabile del servizio LL.PP.- Ambiente e
Manutenzione beni bensì, della Giunta;
RETENUTO pertanto, ricorrere all’annullamento in autotutela della determina n. 9 del 21.01.2019 e sottoporre
l’oggetto della medesima all’ esame della Giunta Comunale;

DETERMINA

DI STABILIRE che la premessa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;1.

DI ANNULLARE in autotutela la determinazione n. 9 del 21.01.2019;2.

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul sito Istituzionale dell’Ente, ai sensi e per gli effetti del3.
D.Lgs. n.33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche
Amministrazioni.

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 39 del 27-02-2019
-  pag. 1  -



CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
27-02-2019            per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 27-02-2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Marco Piccioni)

IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE
F.to  SILVANO SECCACINI

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Muccia, 27-02-2019

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 27-02-2019

F.to (Marco Piccioni)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to (Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 39 del 27-02-2019
-  pag. 2  -

http://www.comune.muccia.mc.it/

